
INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT®INTERDENT
100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130 • interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

AKCEAKCEAKCEINTERINTER
III 2017



2

Alert

639 KčAlert 4 g stříkačka

579 KčAlert unidose 10 × 0,25 g

Kompozitní světlem tuhnoucí 
kondenzovatelný materiál pro distální 
úsek navržený jako plnohodnotná 
alternativa amalgámu. Obsahuje 
plnivo v podobě nasekaných skelných 
vláken poskytujících kompozitu 
snadnou manipulaci a výjimečné 
fyzikální vlastnosti. Vykazuje nízké 
polymerační smrštění a díky vysoké 
radioopacitě je snadno rozpoznatelný 
na RTG snímcích. K dispozici je 
v pěti odstínech.

  Nízké polymerační smrštění 
(1,9 %) s vysokou pevností 
v tlaku a pevností v ohybu

  Snadné vytvoření 
aproximálních bodů kontaktu 

  Osvit až v 5mm vrstvách

  Vysoká úroveň radioopacity

  Minimální míra opotřebení 

  Možnost výběru z pěti 
nejčastějších odstínů A2, A3, 
A3.5, B1, C2

INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

NOVINKA



3interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

SILOFLEX PLUS
Silikonová otiskovací hmota typu C s pastovým katalyzátorem.

ELASTIC CROMO
Alginátová otiskovací hmota s barevnou indikací 
průběhu tuhnutí a možností odlití otisku 
až po 120 hodinách.

OPTOSIL / XANTOPREN
Velmi výhodné balení kvalitní kondenzační 
silikonové otiskovací hmoty.

EXPRESS XT
Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí 
detailů. Vyznačují se dokonalou hydrofi lií, výborně zatékají a mají 
téměř 100% rozměrovou stabilitu. Express XT se dodává v kartuších 
pro míchání v přístrojích nebo v dózách pro ruční míchání.

989 KčOptosil / Xantopren 

(900 ml Optosil Comfort Putty + 140 ml Xantopren L 
+ 60 ml vytvrzovací pasty)

289 Kč
Xantopren L 

140 ml469 Kč
Optosil Comfort 

Putty 900 ml 239 Kč
Vytvrzovací pasta 

60 ml

119 Kč
Elastic Cromo

450 g

(Do vyprodání zásob)

Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí Řada vinylpolysiloxanových otiskovacích hmot s dokonalou reprodukcí 

1.689 Kč
Express XT Penta 

Putty / H / H Quick 360 ml1.689 Kč
Express XT Putty 

Soft / Quick 2×250 ml

1.299 Kč
Express XT Body Light / Light Quick /  

Regular / Regular Quick 2×50 ml

YPEEN PREMIUM
Alginátová otiskovací hmota s vynikající reprodukovatelností detailů, snadným a bezprašným 

mícháním, nestékavou konzistencí, vysokou pevností v tlaku, výhodnou hodnotou elastického zotavení 
po deformaci, dokonale hladkým povrchem sádrového odlitku a rychlým průběhem tuhnutí.

169 KčYpeen Premium 450 g

499 Kč
Silofl ex Plus 
Light 200 g 299 Kč

Silofl ex Plus 
Catalyst 60 g

899 Kč
Silofl ex Plus 

Putty 1.350 g



4 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CERADENT
Plotýnkový vosk pro registraci skusu, 
tvárný již při mírně zvýšené teplotě.

XANTOPREN M MUCOSA
Otiskovací materiál pro okraje funkčních otisků a kompletní otisky 

sliznice bezzubých čelistí.

KELÍMEK A LOPATKA NA OTISKOVACÍ HMOTY
Středně tuhý kelímek o objemu 0,25 l (průměr 11,5 cm) a míchací lopatka 
na míchání alginátových otiskovacích hmot.

199 KčKelímek 139 KčLopatka

649 Kč
Xantopren M Mucosa 

140 ml 239 Kč
Xantopren 

vytvrzovací pasta 60 ml

489 KčCeradent 1000 g

VARIOTIME BITE
Inovovaná postupně tuhnoucí silikonová hmota pro registraci skusu.

JEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORAL
Stříkačka se plní přímo z kartuše a usnadňuje přesné dávkování. Ve srovnání s běžnými 

pistolovými aplikátory zůstane v kanyle podstatně menší zbytek otiskovací hmoty.

759 KčVariotime Bite

(2×50 ml, 12 míchacích kanyl)

ALGHAMIX II
Přístroj pro míchání alginátových otiskovacích hmot 
výrazně ušetří čas, výsledná hmota je namíchána 
homogenně a s minimem bublinek. Dvě rychlosti 
umožňují lepší kontrolu míchání.

JEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORALJEDNORÁZOVÁ STŘÍKAČKA EXPRESS XT INTRA-ORAL

1.299 Kč
Express XT Intra-oral 

Syringe 20 ks

12.289 KčAlghamix II ZDARMA+ 12 ks Hydrogum 5 



5interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

ETCHING GEL
Gel pro leptání povrchu skloviny.

SILVER MIX 90
Univerzální míchací přístroj pro kapslové 
dentální materiály. Příkon přístroje 70 W.

919 Kč
Etching gel 30 g

balení JUMBO

(30 g gelu, 2 aplikační stříkačky, 
20 aplikačních kanyl)

289 Kč
Etching gel 

3,5 g

(3,5 g gelu, 10 aplikačních kanyl)

PERMITE / GS-80
Permite – kvalitní směsný amalgám s vysokým obsahem stříbra a optimální konzistencí. 
V akci se dodává normálně a pomalu tuhnoucí. 
Složení: Ag 56 %, Sn 27,9 %, Cu 15,4 %, In 0,5 %, Zn 0,2 %.
GS-80 – směsný ekonomický amalgám se 40% obsahem stříbra. V akci se dodává 
normálně a pomalu tuhnoucí. Složení slitiny: Ag 40 %, Sn 31,3 %, Cu 28,7%.

939 Kč
GS-80 400 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.289 Kč
GS-80 600 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.589 Kč
GS-80 800 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.389 Kč
Permite 400 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

1.789 Kč
Permite 600 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

2.589 Kč
Permite 800 mg 50 kapslí

normálně / pomalu tuhnoucí

GLUMA SELF ETCH
Gluma Self Etch je jednosložkové adhezivum, které 

umožňuje aplikovat pouze v jedné vrstvě leptání, primer 
i bond. Kombinuje vysokou pevnost bondu a klinicky 

spolehlivé výplně, navíc má i desenzitizující efekt. 
Nový Self Etch s nanoplnivem je bondovací systém 7. 

generace, je bezpečný, spolehlivý a praktický.

1.589 Kč
Gluma Self Etch 

4 ml

Univerzální míchací přístroj pro kapslové 
dentální materiály. Příkon přístroje 70 W.Při odběru 6× GC kapslí 

míchací přístroj ZDARMA

G-MULTI PRIMER
Adhezivum pro zajištění trvalé vazby ke všem typům 
náhrad, používá tři různé chemické prostředky 
k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. 1.649 Kč

G-Multi Primer
5 ml



6 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

G-ÆNIAL FLO X, G-ÆNIAL UNIVERSAL FLO 
G-ænial Flo X – rentgenokontrastní zatékavý kompozit s nízkou viskozitou.
G-ænial Universal Flo – samolešticí univerzální zatékavý kompozit.

1.499 Kč
G-ænial Flo X 3,6 g 

jednotlivé odstíny

1.559 Kč
G-ænial Universal Flo 3,4 g 

jednotlivé odstíny

5.699 Kč
G-ænial Universal Flo 

+ G-premio Bond

(G-ænial Universal Flo 3× tuba A2 nebo A3, 
G-Premio Bond 5 ml, příslušenství)

CHARISMA TOPAZ
Světlem tuhnoucí, radioopákní, nano-hybridní kompozit založený 
na patentovaném TCD-matrixu. Charisma Topaz kombinuje snadné 
monochromatické vrstvení jako Charisma Classic s možností 
polychromatického vrstvení.

FILTEK Z 550
Nanohybridní univerzální kompozit pro frontální a distální úsek chrupu. 

Materiál se nelepí na nástroje, nestéká, je pevný, otěru odolný 
a snadno leštitelný. Dodává se v odstínech A1, A2, A3, A3.5, 

A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA2, OA3.

HERCULITE XRV ULTRA FLOW
Radioopákní nanohybridní fl ow kompozit s nízkým objemovým smrštěním, 

snadno leštitelný a s vynikající pevností v ohybu. Dodává se v odstínech 
A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, C2, D2, XL1, XL2 a univerzální opákní.

899 Kč
Charisma Topaz 

4 g

(Odstíny A1; A2; A3; A3.5; A4; B1; B2; B3; C2; OL; 
OM; OD; CL; CO; BL nebo OB)

8.999 Kč
Charisma Topaz 

základní sada

(1 × 4 g stříkačka odstíny A1; A2; A3; A3.5; B2; C2; 
CL; OL; OM; OD, 4 ml Gluma Bond Universal, 

2.5 ml Gluma Etch 35 Gel, příslušenství)

5.999 Kč
Charisma Topaz 

úvodní sada

(1 × 4 g stříkačka odstíny A2; A3; A3.5; B2; 
CL; OM, 4 ml Gluma Bond Universal, 

2.5 ml Gluma Etch 35 Gel, příslušenství)

7.299 Kč
Filtek Z 550 

zaváděcí sada

(8×4 g odstíny A1, A2, A3, A3.5, B3, C2, D3, 
OA2, 1×6 g Adper Single Bond 2, 1×3 ml tuba 

Scotchbond leptací gel, příslušenství)

4.399 Kč
Filtek Z 550 

zkušební sada

(4×4 g odstíny A2, A3, A3.5, OA2, 
1×6 g Adper Single Bond 2, 

1×3 ml tuba Scotchbond leptací gel, příslušenství)

999 Kč
Filtek Z 550 4 g 

jednotlivé odstíny

(Do vyprodání zásob)

899 Kč
Herculite XRV Ultra Flow 
2×2 g jednotlivé odstíny



7interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

BUILD-IT FR 
Duálně tuhnoucí nebo samotuhnoucí kompozitní 
materiál vyztužený skleněnými vlákny určený 
k dostavbám jak vitálních, tak zejména 
endodonticky ošetřených zubů ve spojení se 
skleněnými či prefabrikovanými kovovými čepy. 
Dodává se v automix tříkačkách, duálně 
tuhnoucí v odstínech A2, A3, OW 
a samotuhnoucí v odstínech modrá a zlatá.

EQUIA FORTE
EQUIA Forte Fil je rychle tuhnoucí, estetický výplňový materiál s jedinečnou sklohybridní technologií s vysokou odolností proti 
prasklinám a opotřebení s uvolňováním fl uoridu. Je neobyčejně odolná a váže se stejně dobře na všechny zubní struktury bez 
ohledu na věk. Použitím EQUIA Forte Coat, kompozitního laku s homogenně rozptýlenými částicemi, se vytvoří velmi pevný 
bulkový materiál, který představuje funkční alternativu amalgámu pro výplně v postranním úseku chrupu.

3.999 Kč
Equia Forte 50 kapslí

jednotlivé odstíny nebo sortiment

13.999 Kč
Equia Forte Fil A2 nebo A3, 

klinické balení 200 ks ZDARMA+ Equia Forte Fil 
A2 nebo A3 50 ks

RIVA SELF CURE / RIVA SELF CURE HV
Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní výplňový materiál, který je díky vynikající 
adhezi, uvolňování fl uoridu, vysoké pevnosti a estetice doporučován pro širokou škálu 
klinických aplikací. Riva SC HV má čtyřikrát 
vyšší viskozitu než Riva SC. Má výborný 
marginální uzávěr, zanedbatelné smrštění, 
a je proto vhodný pro velké výplně.

2.739 Kč
Riva Self Cure HV 

50 kapslí 

(odstíny A1, A2, A3, A3,5)

2.739 Kč
Riva Self Cure 50 kapslí 

normálně nebo rychle tuhnoucí

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, T-A2, 
T-A3, T-A3.5 nebo sortiment)

999 Kč
Riva Self Cure 

prášek 15 g, tekutina 6,9 ml

(odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, T-A2, T-A3, T-A3.5)

FUJI II LC
Estetický světlem tuhnoucí skloionomerní výplňový cement. 

Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.

KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.
Skloionomerní cement s vysokou pevností 

pro výplně v distálním úseku.

Odstíny A1, A2, A3, A3,5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.
3.999 Kč

Fuji II LC 50 kapslí 
jednotlivé odstíny nebo sortiment

1.999 Kč
Fuji II LC Improved 15 g 

jednotlivé odstíny

7.729 Kč
Fuji II LC Improved 3 × 15 g 

odstíny A2, A3, B3 + 2 × 8 g tekutina

KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T.

1.199 Kč
Ketac Molar Easymix A.R.T.

12,5 g prášku A3, 8,5 g tekutiny

2.179 KčBuild-It FR Intro Kit

(5 × 8,6 g Build-It FR v odstínech A2, A3, opákní bílý, 
modrý, zlatý, 40× kanyly, 40× intraorální koncovky)

659 Kč
Build-It FR 8,6 g

jednotlivé odstíny



8 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

CAVITON
Provizorní výplňový materiál pro standardní 

kavity a po endodontickém ošetření. Tuhnutí se 
iniciuje vodou a slinami, snadno se odstraňuje.

GC G-CEM LINKFORCE
Nový univerzální adhezivní pryskyřičný cement 
se silnou vazbou ke všem materiálům. Univerzální, 
výkonné a funkční řešení všech úkolů spojených s adhezí.

PREVISION CEM
PreVISION CEM je jednosložkový materiál tvrdnoucí působením vlhkosti 

určený pro fi xaci provizorních korunek a můstků nebo 
pro provizorní fi xaci dlouhodobých rekonstrukcí.

429 KčPrevision cem 37 g

759 KčDycal Dentine nebo Ivory

(13 g báze + 11 g katalyzátoru)

DYCAL
Kalciumhydroxidový preparát pro přímé i nepřímé překrytí pulpy.

PROTEMP 4
Kompozit pro zhotovení provizorních náhrad, který se vyznačuje 
vysokou odolností vůči frakturám, abrazivní stabilitou, vysokou 
estetikou a snadným zpracováním.estetikou a snadným zpracováním.estetikou a snadným zpracováním.estetikou a snadným zpracováním.

2.759 Kč
Protemp 4 

jednotlivé odstíny 50 ml 

(A1, A2, A3, A3.5, B3, míchací kanyly 16 ks)

4.699 KčProtemp 4 sada

(50 ml odstín A2, 16 ks míchací kanyly, míchací pistole)

469 KčCaviton 30 g

8.888 KčG-CEM LinkForce System Kit

(G-CEM LinkForce A2+TL 8.7 g (5 ml), G-Multi Primer (5 ml), G-Premio 
Bond (5 ml), G-Premio Bond DCA (3 ml), GC Etchant 4.8 g (3.6 ml), 
G-CEM LinkForce Try-In Paste A2+TL 1.5 g (1.2 ml), příslušenství)

4.899 Kč
G-CEM LinkForce Starter Kit 

A2 nebo TL 8,7 g (5 ml)

(G-CEM LinkForce A2/TL 8.7 g (5 ml), G-Multi Primer (5 ml), 
G-Premio Bond (5 ml), G-Premio Bond DCA (3 ml), příslušenství)

3.999 Kč
G-CEM LinkForce 
Refi ll 8,7 g (5 ml)

(odstíny: A2, TL, OPAQUE nebo BL)

(Do vyprodání zásob)



9interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

FIBREKLEER 4X
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní intrapulpální čepy. Vyznačují se vysokou pevností 
v ohybu a tlaku a zároveň vysokou elasticitou, ohýbají se stejně jako dentin. Jsou vysoce 
radioopákní a jejich povrch je silanizován pro lepší vazbu s fi xačním pryskyřičným cementem. 
Jsou dodávány ve tvarech Tapered (průměr 1,25 mm; 1,375 mm; 1,5 mm), Parallel (průměr 
1,00 mm; 1,25 mm; 1,5 mm) a Original (průměr 1,00 mm; 1,25 mm; 1,5 mm).

SEALAPEX
Polymerní kalcium-hydroxidová výplň 
kořenového kanálku. Je rentgenokontrastní, 
tuhne v kořenovém kanálku, je kompatibilní 
s gutaperčovými čepy.

1.549 Kč
FibreKleer 4X 

Parallel nebo Original Post Kit

 (5× čep 1,00 mm; 5× čep 1,25 mm; 5× čep 1,5 mm; 1× vrtáček 
1,00 mm; 1× vrtáček 1,25 mm; 1× vrtáček 1,5 mm)

819 Kč
FibreKleer čepy Parallel 

nebo Original jednotlivé velikosti

329 Kč
Vrtáčky FibreKor Drill Parallel 

nebo Original jednotlivé velikosti 729 Kč
FibreKleer čepy Tapered 

jednotlivé velikosti

679 Kč
Vrtáčky FibreKor Drill Tapered 

jednotlivé velikosti

1.949 Kč
FibreKleer 4X 

Tapered Post Kit

 (5× čep 1,25 mm; 5× čep 1,375 mm; 
5× čep 1,5 mm; 1× vrtáček 1,25 mm; 

1× vrtáček 1,375 mm; 1× vrtáček 1,5 mm)

769 KčSealapex

(12 g báze, 12 g katalyzátor, 
míchací podložka)

SMEARCLEAR
Přípravek s vylepšeným složením 17 % 

EDTA s kyselinou citrónovou pro důsledné 
odstranění smear layer. Čistí dentinové 

kanálky od zbytků organických materiálů, 
ideální pro fi nální irigaci.

K-FILE

699 Kč
SmearClear

110 ml

Manuální opracování: používejte pilovací pohyby současně s rotačními pohyby, max. 45° po směru hodinových ručiček.

∅ 4 mm

Dřík Obj. číslo 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 21 173.21.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 25 173.25.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 28 173.28.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080
654 L = 31 173.31.654. ... 008 010 015 020 025 030 035 040 045 050 055 060 070 080

Cena Kč 139,- 139,- 99,- 99,- 99,- 99,- 99,- 99,- 139,- 139,- 139,- 139,- 139,- 139,-
Cena Kč

654 L = 21 Sortiment 173.21.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.21.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 25 Sortiment 173.25.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.25.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 28 Sortiment 173.28.654 SO1 • • • • • • 139,-
204 RA 173.28.654 SO2 • • • • • • 139,-

654 L = 31 Sortiment 173.31.654 SO1 • • • • • • 139,-
173.31.654 SO2 • • • • • • 139,-

↻max.  450 – 800
Balení 6 ks, sortiment po 1 ks (cena za balení)

L mm



10 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

TOOTH MOUSSE / MI PASTE
Tooth Mousse – bioaktivní dentální krém bez cukru s obsahem Reacaldentu pro obnovení 

minerální rovnováhy v dutině ústní. Používá se u pacientů se salivačními vadami, 
se ztíženou ústní hygienou, po bělení zubů a ke snížení přecitlivělosti dentinu. 

MI Paste Plus – pasta s obsahem Recaldentu a fl uoridu. Používá se např. pro pacienty 
s vyšším rizikem agresivního zubního kazu a ztrátou zubní tkáně, v průběhu ortodontické 

léčby, v době těhotenství. 
Pasty se dodávají 
v pěti příchutích: 
meloun, jahoda, 
tutti-frutti, máta 

a vanilka.

  PROFYLAKTICKÉ KARTÁČKY
Kalíšky z přírodních vláken nebo nylonu.
Nylonové kartáčky se dodávají ve dvou 
tvrdostech – měkčí růžové a střední bílé.

19 Kč
Profylaktický kartáček 

přírodní / nylon bílý 1 ks

12 Kč
Profylaktický kartáček 

nylon růžový 1 ks

GLUMA DESENSITIZER
Přípravek pro použití v hypersenzitivních cervikálních oblastech. Po aplikaci je 

zajištěna okamžitá úleva od bolesti a dlouhodobá ochrana.

1.439 Kč
Gluma Desensitizer 

5 ml

CLEANPOLISH A SUPERPOLISH
Osvědčená čisticí a lešticí pasta (CleanPolish) a pasta pro vysoký lesk 
(SuperPolish). Používají se pro leštění přirozených zubů, kompozitů, 
amalgámů, skloionomerů a zlata. CleanPolish má RDA 43,8 
a SuperPolish RDA 9,8.

289 KčCleanPolish 50 g 289 KčSuperPolish 50 g

POLANIGHT
Polanight je vysoce viskózní pH neutrální 
gel obsahující fl uor a karbamid peroxidu, 
určený pro kosmetické bělení. Směs 
gelů s vysokým obsahem vody zajišťuje 
minimální citlivost a výborný výsledek 
po aplikaci.

939 Kč
Polanight 16 %

4 × 1,3 g

2.499 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 

Promo balení 5 + 1

499 Kč
Tooth Mousse / MI Paste 
jednotlivé příchutě 40 g



11interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

1.099 Kč
Perforované pásky 

s pilkovým okrajem 10 ks

1.099 Kč
Pásky s pilkovým 

okrajem 10 ks

BROUSICÍ PÁSKY DIAMANTOVÉ
Brousicí pásky diamantové s hladkým okrajem ve třech hrubostech (extra jemné, 

jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm). Pásky s pilkovým okrajem 
ve dvou hrubostech (extra jemné, jemné) a šířce 3.75 mm.

Perforované pásky s hladkým nebo pilkovým okrajem ve třech hrubostech (extra 
jemné, jemné, střední) a dvou šířkách (2.5, 3.75 mm).

999 Kč
Perforované pásky 

s hladkým okrajem 10 ks

899 Kč
Pásky s hladkým 

okrajem 10 ks

ARTIKULAČNÍ PAPÍR
Artikulační papír v barvě modré, červené nebo modročervené 
k úpravě okluzálních ploch.

STRIPROLL
Transparentní polyesterové pásky síly 0,05 mm 
v šířkách 6, 8 nebo 10 mm pro práci s kompozitními materiály. 

FLEXI-SNAP
Speciální oboustranně 
sypané lešticí disky 
ve čtyřech hrubostech 
o průměrech 
12 nebo 8 mm.

199 Kč
Artikulační papír 

podkovy 6×10 listů119 Kč
Artikulační papír 

proužky 12×10 listů

 ∅ mm 12 8 12 8 4
 OBJ. Č. 1280UM 1281UM 1290UM 1291UM 4038RA

 ∅ mm 12 8 12 8
 OBJ. Č. 1260UM 1261UM 1270UM 1271UM

79 Kč
Flexi-Snap 

mandrel RA

349 Kč
Flexi-Snap 

jednotlivé druhy 50 ks

1.099 KčFlexi-Snap sada

(po 20 discích ve čtyřech hrubostech 
a dvou průměrech, 2 mandrely)

687
686

685319 Kč
Striproll 15 m transparentní 

různé šířky 

SOF-LEX SPIRAL
Sof-lex disky je dvoukrokový systém k dosažení vysokého stupně 

přirozeného lesku. Spirálový tvar se přizpůsobí všem povrchům 
a dosáhne i do obtížně přístupných oblastí z jakéhokoliv úhlu.

1.149 Kč
Sof-lex Spiral 15 ks 

předlešticí disky

1.499 Kč
Sof-lex Spiral 15 ks 

diamantové lešticí disky

959 KčSof-lex Spiral zaváděcí balení

(5 ks předlešticí disky, 5 ks diamantové lešticí disky, 1 ks mandrel)



12 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

 VZORNÍK  VITAPAN  CLASSICAL
Klasický Vita vzorník obsahuje 16 odstínů: červenohnědé 
(A1, A2, A3, A3.5, A4), červenožluté (B1, B2, B3, B4), 
šedé (C1, C2, C3, C4), červenošedé (D2, D3, D4). 
Vzorník je možné rozšířit o extrasvětlé bleach odstíny 
0M1, 0M2, 0M3.

NÁSTROJ POWERCUT
Speciální tvrdokovový rotační nástroj zejména na efektivní rozřezávání 
kovových korunek a rychlé odstranění starých amalgámových výplní. 

Při použití je nezbytně nutné chladit vodou.

2.299 Kč
 Vitapan  Classical 
s Bleach odstíny1.999 Kč Vitapan  Classical

VRTÁČKY NA DENTIN
Speciální typ tvrdokovového vrtáčku pro 
selektivní odstranění kariesu a měkkého dentinu 
při současném zachování zdravého tvrdého 
dentinu. Speciální tvar břitů umožňuje jemnou 
exkavaci bez vibrací.

JEDNORÁZOVÉ APLIKAČNÍ ŠTĚTEČKY
Jednorázové ohebné štětečky, nejsou nasákavé, materiál ulpívá 
pouze na povrchu a jsou odolné vůči rozpouštědlům. 
Dodávají se po 400 ks ve variantách Medium (modré), 
Fine (zelené), Superfi ne (fi alové) nebo v sadě 
(100× Medium, 200× Fine, 100× Superfi ne).

Dřík OBJ. Č. 014 016 018
204 RA C1SDR.204... 014 016 018

Selective dentin 
remover
↻max. 50 000
Balení 5 ks (cena za 1 ks)

139 Kč

979 Kč
Aplikační štětečky 

400 ks199 Kč
Zásobník na 

aplikační štětečky

SKLENIČKY NA MEDIKAMENTY
Skleničky z barevného nebo z opálového skla 

s barevným proužkem pro medicinální roztoky.

SKLENIČKY NA MEDIKAMENTYSKLENIČKY NA MEDIKAMENTY

599 Kč
Kovová spona 

pro stojánek

799 Kč
Opálový stojánek 

rovný

1.399 Kč
Barevné 

skleničky 5 ks

1.699 Kč
Opálové 

skleničky 5 ks

79 KčPowerCut H31RPC

L mm 4,2 4,2
∅ 1/10 mm 010 012

Dřík 314 FG OBJ. Č. H31RPC.314... 010 012

Tvar H31RPC
Válec zaoblený

↻max. 60.000–160.000
Balení 5 ks (cena za 1 ks)

ZDARMA2 + 1 balení



13interdent@interdent.cz • www.interdent.cz

6. 10. 2017 PLATÍ DO 

ROUŠKY
Barevné roušky s vloženým drátkem pro snadné tvarování a fi xaci.

NITRILOVÉ RUKAVICE
Vyšetřovací rukavice s mikrotexturovaným povrchem pro lepší manipulaci 

s nástroji. Jsou hypoalergenní, určeny zejména pro osoby alergické na latex. 
Velikosti XS, S, M, L, XL.

119 Kč
Roušky s gumičkou / s úvazky 

50 ks (zelené, modré nebo bílé)

SAVKY TRANSPARENTNÍ
Transparentní jednorázové savky z odolného plastu je možné díky vloženému 
drátku jednoduše tvarovat.

69 Kč
Savky transparentní
100 ks, délka 15 cm

169 Kč
Nitrilové rukavice 

nepudrované 100 ks

1.599 Kč
DiaGloss sada 
na kompozity

1.099 Kč
Sada na opracování 
a leštění amalgámu

Obj. č. 1945 Obj. č. 1940

Obj. č. 0990 Obj. č. 0991

Obj. č. 0089
Obj. č. 0080

Obj. č. 0090 Obj. č. 0630

1.099 Kč
Sada na konečnou 
úpravu kompozitů

Obj. č. 30040
1.799 Kč

CeraGloss sada 
na leštění keramiky II

889 Kč
Sada na úpravu 
zubních náhrad

1.099 Kč
Sada na keramické 

estetické fazety

499 Kč
Lešticí sada 

na pryskyřice

1.999 Kč
TopGloss sada 

na leštění kompozitů

499 Kč
Sada na leštění 

amalgámu

2.199 KčSada pro ortodoncii599 KčSada pro profylaxi

Obj. č. 30045
3.399 Kč

CeraGloss sada 
na leštění keramiky I

Obj. č. 0790 Obj. č. 0390

SADY LEŠTICÍCH ROTAČNÍCH NÁSTROJŮ



14 INTERDENT • 100 00 Praha 10, Foerstrova 12 • tel./fax: 274 783 114, 274 814 404, 274 820 130

INTERINTERAKCE

OROLIN BURBATH
Bezaldehydový roztok pro dezinfekci rotačních nástrojů. Maximální 

čisticí účinnost a krátká doba expozice. Roztok je připraven 
k přímému použití, je biologicky odbouratelný.

DENTIRO WIPES
Vlhčené ubrousky připravené k okamžitému použití určené pro rychlou 
dezinfekci a čištění malých povrchů a zdravotnického vybavení.

1.249 Kč
Orolin Burbath 

5 litrů529 Kč
Orolin Burbath 

2 litry

NÁDOBY NA DEZINFEKCI
Plastové nádoby na dezinfekci s perforovanou 
vložkou. Dodávají se s průhledným (4 litry) 
nebo neprůhledným (3 litry) víkem.

1.799 Kč
Nádoba na dezinfekci 
s průhledným víkem

TST HELIX
Proužky pro kontrolu správného průniku páry ke sterilizovaným 

předmětům při parní sterilizaci. Indikátor neobsahuje olovo 
ani jiné těžké kovy a není toxický. Samolepicí vrstva na rubové 
straně usnadňuje vložení do systému dokumentace sterilizace.
ani jiné těžké kovy a není toxický. Samolepicí vrstva na rubové 
straně usnadňuje vložení do systému dokumentace sterilizace.

1.699 Kč
TST Helix proužky 30 ks, 

tělísko Helix

ZDARMA4 + 2 balení219 Kč
Dentiro Wipes náhradní balení 

120 ks Classic, Floral nebo Lemon

(Nelze kombinovat s dalšími slevami)

BECHTOZID SENSITIVE
Sprej pro čištění a dezinfekci povrchů zdravotnických nástrojů a pomůcek, jako 
např. tácků a násadců. Je velmi účinný a zároveň šetrný ke všem materiálům. 
Má nízký obsah alkoholu, proto jej lze použít i na povrchy citlivé na alkohol. 
Je účinný proti bakteriím a houbám během 1 minuty, během 5 minut účinkuje 
proti M. Terrae a HBV/HCV/HIV/BVDV a Vaccinia viry inaktivuje během 1 minuty. 
Dodává se bez parfemace nebo se svěží citrusovou vůní.

999 Kč
Bechtozid Sensitive 5 litrů

bez parfemace / citrus299 Kč
Bechtozid Sensitive 1 litr

bez parfemace / citrus

1.199 Kč
Nádoba na dezinfekci 

s neprůhledným víkem

4.699 Kč
TST Helix proužky 250 ks, 

tělísko Helix



15

SAFARGAM NG2  /  SAFARGAM PLUS
Slitiny s vysokým obsahem mědi pro dentální amalgám bez fáze gama 2. 
Safargam NG2 – složení: Ag 42 %, Sn 31,5 %, Cu 26,5 %.
Safargam Plus – složení: Ag 50 %, Sn 29,9 %, Cu 20,1 %.

ČÍPKY S KÓNICITOU
Papírové a gutaperčové čípky v ISO velikosti 15 s kónicitou 0.6 nebo 0.4.

Nabídka za EXTRACENY platí do vyprodání zásob. Nelze ji kombinovat s dalšími slevami.

EXTRACENY

MASTERTORQUE LUX M9000L
Světelná turbínka s tlačítkovým upínáním, sterilizace 
do 135 °C. Pohodová a bezpečná práce díky 
Direct Stop Technology (DST), výkon 23 W, 
hlučnost 57 dB, výměnný mikrofi ltr.

26.990 Kč
Mastertorque Lux M9000L 

stříbrná

Původní cena: 39.157 Kč

99 Kč
Papírové čípky 100 ks

ISO 15 kónicita 0.6 / 0.4

Původní cena: 175 Kč

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRA
Sterilní kanyly s dvojitým fazetovaným ostřím 
a speciálním silikonovým povlakem 
pro zajištění snadného průchodu 
tkáněmi.

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRAKARPULOVÉ JEHLY SOPIRA
Sterilní kanyly s dvojitým fazetovaným ostřím 

KARPULOVÉ JEHLY SOPIRAKARPULOVÉ JEHLY SOPIRA
Sterilní kanyly s dvojitým fazetovaným ostřím 

189 Kč
Karpulové jehly 100 ks 

rozměry 0.3×12, 0.3×16

Původní cena: 285 Kč

3.799 Kč
Safargam NG2

250 g

Původní cena: 5.475 Kč

4.399 Kč
Safargam Plus

250 g

Původní cena: 6.231 Kč

HERCULITE XRV ULTRA FLOW
Radioopákní nanohybridní fl ow kompozit s nízkým objemovým 

smrštěním, snadno leštitelný a s vynikající pevností v ohybu.

129 Kč
Gutaperčové čípky 60 ks

ISO 15 kónicita 0.6 (exp. 11/2017)

Původní cena: 256 Kč

649 Kč
Herculite XRV Ultra Flow 2×2 g 

odstín A2 (exp. 12/2017)

Původní cena: 1.172 Kč

549 Kč
Herculite XRV Ultra Flow 2×2 g 

odstín UO (exp. 12/2017)

Původní cena: 1.172 Kč

499 Kč
Herculite XRV Ultra Flow 2×2 g 

odstín UO (exp. 10/2017)

Původní cena: 1.172 Kč

499 Kč
Herculite XRV Ultra Flow 2×2 g 

odstín A1 (exp. 10/2017)

Původní cena: 1.172 Kč

8.499 Kč
Safargam Plus

500 g

Původní cena: 12.291 Kč



V jednoduchosti

je

krása.

3M se zaměřuje 
na poskytování 
jednoduchých 
řešení.

RelyXTM Ultimate ClickerTM

RelyXTM U200 ClickerTM

KetacTM Cem Plus ClickerTM

REYLX.4A.CZ.indd   1 27.7.2016   16:37

V jednoduchosti

je

krása.

3M se zaměřuje 
na poskytování 
jednoduchých 
řešení.

RelyXTM Ultimate ClickerTM

RelyXTM U200 ClickerTM

KetacTM Cem Plus ClickerTM

REYLX.4A.CZ.indd   1 27.7.2016   16:37

• Ivana Škulavíková Mottlová, tel.: 733 663 406 / Karlovarsko, Ústecko, Šluknovsko, Kladensko

• Zita Antošová, tel.: 733 647 117 / Plzeňský kraj, Berounsko, Rakovnicko

• Daniela Horáková, tel.: 739 039 927 / Praha, Středočeský kraj

• Monika Kolátorová, tel.: 604 245 670 / Praha, Středočeský kraj 

• Jan Jaša, tel.: 731 576 099 / Jihomoravský kraj

INTERDENT® 100 00 Praha 10, Foerstrova 12, tel./fax: 274 783 114

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

2.449 KčKetac Cem Plus Clicker 11 g(Do vyprodání zásob)

2.949 Kč
Relyx Ultimate Clicker

zkušební balení 

3.859 Kč
Relyx U200 Clicker 11 g 

(transparent, A2 nebo A3 opákní)


